
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2025
Ostliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BTTC Grün-Weiß 7 12:2 45:18 95:43 643:403
2 Dahlemer Tennisclub 7 10:4 45:18 92:41 643:421
3 PTC 'Rot-Weiß' Potsdam 7 10:4 41:22 88:54 619:480
4 LTTC "Rot-Weiß" Berlin II 7 10:4 39:24 87:53 640:458
5 TC Frohnau 7 8:6 30:33 66:74 538:555
6 Tennis-Club SCC Berlin II 7 4:10 32:31 72:70 550:537
7 TC Ruhla 92 II 7 2:12 19:44 48:92 464:616
8 HTC Peißnitz 7 0:14 1:62 3:124 127:754

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 01.05.2025 09:00

09:00
11:00
 
11:00

Tennis-Club SCC Berlin II
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC Ruhla 92 II
Spielort: TSV Zella-Mehli...
HTC Peißnitz

Dahlemer Tennisclub
BTTC Grün-Weiß
TC Frohnau
 
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam

4:5
5:4
2:7

 
0:9

So. 04.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC Frohnau
Dahlemer Tennisclub
BTTC Grün-Weiß

Tennis-Club SCC Berlin II
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
HTC Peißnitz
TC Ruhla 92 II

6:3
3:6
8:1
6:3

So. 11.05.2025 09:00
09:00
09:00
11:00

Dahlemer Tennisclub
TC Frohnau
Tennis-Club SCC Berlin II
HTC Peißnitz

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
BTTC Grün-Weiß
TC Ruhla 92 II

7:2
5:4
3:6
0:9

So. 18.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00
 

BTTC Grün-Weiß
TC Frohnau
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC Ruhla 92 II
Spielort: TSV Zella-Mehli...

Dahlemer Tennisclub
Tennis-Club SCC Berlin II
HTC Peißnitz
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
 

5:4
5:4
9:0
0:9

 
So. 25.05.2025 09:00

09:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
HTC Peißnitz
Tennis-Club SCC Berlin II

Dahlemer Tennisclub
BTTC Grün-Weiß
TC Frohnau
TC Ruhla 92 II

6:3
2:7
0:9
6:3

So. 01.06.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

TC Frohnau
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Dahlemer Tennisclub
Tennis-Club SCC Berlin II

BTTC Grün-Weiß
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
TC Ruhla 92 II
HTC Peißnitz

1:8
7:2
9:0
9:0

So. 15.06.2025 09:00
09:00
11:00
 
11:00

Dahlemer Tennisclub
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
TC Ruhla 92 II
Spielort: TSV Zella-Mehli...
BTTC Grün-Weiß

TC Frohnau
Tennis-Club SCC Berlin II
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
 
HTC Peißnitz

9:0
6:3
2:7

 
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 16:26 | Seite 1


