

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2025

Ostliga Herren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	BTTC Grün-Weiß	7	12:2	45:18	95:43	643:403
2	Dahlemer Tennisclub	7	10:4	45:18	92:41	643:421
3	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	7	10:4	41:22	88:54	619:480
4	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	7	10:4	39:24	87:53	640:458
5	TC Frohnau	7	8:6	30:33	66:74	538:555
6	Tennis-Club SCC Berlin II	7	4:10	32:31	72:70	550:537
▼ 7	TC Ruhla 92 II	7	2:12	19:44	48:92	464:616
▼ 8	HTC Peißenitz	7	0:14	1:62	3:124	127:754

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 01.05.2025 09:00	Tennis-Club SCC Berlin II	Dahlemer Tennisclub	4:5
09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	BTTC Grün-Weiß	5:4
11:00	TC Ruhla 92 II	TC Frohnau	2:7
	Spielort: TSV Zella-Mehli...		
11:00	HTC Peißenitz	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	0:9
So. 04.05.2025 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	Tennis-Club SCC Berlin II	6:3
09:00	TC Frohnau	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	3:6
11:00	Dahlemer Tennisclub	HTC Peißenitz	8:1
11:00	BTTC Grün-Weiß	TC Ruhla 92 II	6:3
So. 11.05.2025 09:00	Dahlemer Tennisclub	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	7:2
09:00	TC Frohnau	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	5:4
09:00	Tennis-Club SCC Berlin II	BTTC Grün-Weiß	3:6
11:00	HTC Peißenitz	TC Ruhla 92 II	0:9
So. 18.05.2025 09:00	BTTC Grün-Weiß	Dahlemer Tennisclub	5:4
09:00	TC Frohnau	Tennis-Club SCC Berlin II	5:4
11:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	HTC Peißenitz	9:0
11:00	TC Ruhla 92 II	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	0:9
	Spielort: TSV Zella-Mehli...		
So. 25.05.2025 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	Dahlemer Tennisclub	6:3
09:00	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	BTTC Grün-Weiß	2:7
11:00	HTC Peißenitz	TC Frohnau	0:9
11:00	Tennis-Club SCC Berlin II	TC Ruhla 92 II	6:3
So. 01.06.2025 09:00	TC Frohnau	BTTC Grün-Weiß	1:8
09:00	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	7:2
11:00	Dahlemer Tennisclub	TC Ruhla 92 II	9:0
11:00	Tennis-Club SCC Berlin II	HTC Peißenitz	9:0
So. 15.06.2025 09:00	Dahlemer Tennisclub	TC Frohnau	9:0
09:00	PTC 'Rot-Weiß' Potsdam	Tennis-Club SCC Berlin II	6:3
11:00	TC Ruhla 92 II	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	2:7
	Spielort: TSV Zella-Mehli...		
11:00	BTTC Grün-Weiß	HTC Peißenitz	9:0